
ACUERDO No. 33-CNR/2012. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en el 
punto número nueve; Varios; punto número nueve punto dos: Contratación de Consultoría para el 
estudio de nivelación salarial; de la ses ión ordinaria número cinco, celebrada a las dieciséis horas y treinta 
minutos del día quince de marzo de dos mil doce; punto expuesto por e l Director Ejecutivo, doctor José Enrique 
Argumedo, y en uso de sus atribuciones legales; 

ACUERDA: instruir a la Dirección Ejecutiva para que mediante el procedimiento correspondiente, la 
Administración celebre contrato de consultoría para efectuar el estudio de Nivelación Salarial, así como la 
metodología de Evaluación del personal del Centro Nacional de Registros, debiendo informar oportunamente a 
este Consejo. San Salvador, quince de marzo de dos mil doce.- COMUNIQUESE. 

JGLCh* JEA *rmcmz 

1 

Doctor José-Enrique Argumedo 
Secretario del Consejo Directivo 


